VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 3004/VPCP-QHQT
V/v tổ chức Diễn đàn kinh tế Việt Nam lần thứ 3 (VEF3) năm 2010
	Hà Nội, ngày 10 tháng 05 năm 2010

	Kính gửi:
	- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Ngoại giao;
- Thông tấn xã Việt Nam.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 2663/BKH-ĐTNN ngày 22 tháng 4 năm 2010 về chủ trương tổ chức Diễn đàn kinh tế Việt Nam năm 2010 (VEF3) với sự hợp tác của Hiệp hội truyền thông Châu Á (ANN), Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Trong năm nay Việt Nam đã tổ chức Diễn đàn kinh tế thế giới Đông Á, vì vậy không tổ chức Diễn đàn kinh tế Việt Nam lần thứ 3 (VEF3).
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các cơ quan biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTCP, các PTT (để báo cáo);
- VPCP: BTCN, các PCN, Vụ: TH, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, QHQT (2).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc